UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-CSDT   Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

V/v đăng ký làm việc, khảo sát

đầu tư, triển khai dự án liên kết

chuỗi tại huyện Minh Long.

Kính gửi:  UBND huyện Minh Long.

Ban Dân tộc tỉnh nhận được Văn bản đề nghị số: 09/RANVI ngày
01/3/2023 của Công ty CP RANVI về việc đăng ký làm việc, khảo sát, đầu tư,

triển khai dự án liên kết chuỗi tại huyện Minh Long (có gửi kèm theo trên hệ
thống trục liên thông văn bản); Ban Dân tộc tỉnh đăng ký để Công ty CP

RANVI làm việc với UBND huyện Minh Long và khảo sát đầu tư, triển khai
dự án liên kết chuỗi, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Ban Dân tộc tỉnh:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

2. UBND huyện Minh Long:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn liên quan của huyện; đại diện
lãnh đạo xã Long Môn và các xã có tiềm năng, các HTX ở vùng tiềm năng (đề

nghị UBND huyện mời).

3. Công ty CP RANVI:

- Đại diện lãnh đạo Công ty;

- Các bộ phận chuyên môn của Công ty.

II. Nội dung làm việc: Khảo sát đầu tư, triển khai dự án liên kết chuỗi
trồng và chế biến các cây dược liệu (Ba kích, chè dây), tổ chức sản xuất sản

phẩm sổ tay thổ cẩm gắn với du lịch cộng đồng và một số mô hình kinh tế khác.

III. Thời gian và địa điểm làm việc:

Vào lúc 8h 00 phút, ngày 10/3/2023 (thứ 6), làm việc tại UBND huyện

Minh Long, sau đó đi khảo sát thực địa tại xã Long Môn và một số xã khác

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Minh Long quan tâm, sắp xếp làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng thuộc Ban;
- Công ty CP RANVI;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-06T09:27:24+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-06T09:46:37+0700

		2023-03-06T09:46:37+0700

		2023-03-06T09:46:37+0700